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Urząd Miejski w Chrzanowie 

Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów 

Biuro Zamówień Publicznych 

Chrzanów, dnia 16 września 2024 r. 

ZP.271.25.2024 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa zestawów 

komputerowych dla Urzędu Miejskiego w Chrzanowie. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 

udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniach 12.09.2024 r.  

i 13.09.2024 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy Pzp, dokonuje 

zmiany treści SWZ w zakresie załącznika nr 4 do SWZ – wzór umowy oraz w zakresie 

terminu składania i otwarcia ofert (Rozdział 22 i 23 SWZ) i terminu związania ofertą 

(Rozdział 24 SWZ).  

Czy zamawiający może nanieść następujące zmiany w zapisach umowy (dot. pytań  

nr 1 - 4): 

Pytanie nr 1:  

§ 5 ust. 7 lit. b) tiret drugi - czas naprawy do 14 dni roboczych, albo usunięcie 

postanowienia o sprzęcie zastępczym, ewentualnie sprzęt zastępczy, gdy naprawa 

wydłuża się ponad 21 dni. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy. 

Pytanie nr 2:  

§ 5 ust. 8 lit.a) - dodać następujące zmiany: usunąć "dowolnego typu”, wpisać: 

„awariach uniemożliwiających korzystanie”. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy. 

Pytanie nr 3:  

§ 5 ust. 10 - usunąć zapis : „i rękojmi” - (zgodnie z KC okres rękojmi nie ulega 

wydłużeniu, tylko gwarancji). 

Odpowiedź:  

Zamawiający w § 5 ust. 10 wzoru umowy usuwa zapis „i rękojmi” nadając temu 

ustępowi następujące brzmienie:   

„Okres trwania gwarancji będzie automatycznie wydłużony od dnia zgłoszenia wady 

usterki lub nieprawidłowości działania sprzętu do czasu faktycznego naprawienia 

sprzętu i udostępnienia go Zamawiającemu”. 

Pytanie nr 4:  

§ 6 ust. 1 - usunąć w całości (kwestia niewykonania w terminie reguluje ust. 2). 
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Odpowiedź:  

Zamawiający dokonuje zmiany §6 i §7 wzoru umowy. 

§6 i §7 wzoru umowy otrzymują następujące brzmienie: 

 

„§6 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,8% wynagrodzenia umownego 

brutto za całość przedmiotu zamówienia określonego w § 3 ust. 1 za każdy 

dzień zwłoki, liczony od następnego dnia od upływu terminu określonego w §2 

ust. 1,  

2) za zwłokę w wymianie, o której mowa w § 5 ust.7b) w wysokości 0,05% 

wynagrodzenia umownego brutto za całość przedmiotu zamówienia określonego 

w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki liczony od następnego dnia od upływu 

terminu określonego w § 5 ust.7b), 

3) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - w wysokości 

20% wynagrodzenia umownego brutto za całość przedmiotu zamówienia 

określonego w § 3 ust. 1. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar umownych w terminie 14 dni od daty 

otrzymania wezwania do zapłaty lub noty księgowej. 

3. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony 

wynosić będzie nie więcej niż 20% wynagrodzenia umownego brutto określonego  

w § 3 ust. 1. 

4. Jeżeli wysokość zastrzeżonych kar nie pokryje poniesionej szkody. Strony mają 

prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na ogólnych zasadach kodeksu 

cywilnego. 

§ 7 

1. Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli Zamawiający odmawia 

bez wskazania uzasadnionej przyczyny odbioru dostarczonych urządzeń i pomimo 

pisemnego lub przesłanego drogą elektroniczną wezwania nie przystąpił do 

czynności odbioru - w terminie 14 dni od dnia upływu terminu wyznaczonego przez 

Wykonawcę. 

2. Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy, jeżeli wykonawca 

odmawia bez wskazania uzasadnionej przyczyny dostawy urządzeń i pomimo 

pisemnego lub przesłanego drogą elektroniczną wezwania nie przystąpił  

do czynności przekazania - w terminie 14 dni od dnia upływu terminu określonego  

w §2 ust. 1. Sytuacja taka będzie uznana za odstąpienie od umowy z przyczyn 

zależnych od Wykonawcy. 

3. Odstąpienie od umowy, o którym mowa w ust. §7 ust. 1 i 2, powinno nastąpić  

w formie pisemnej pod rygorem nieważności takiego oświadczenia i powinno 

zawierać uzasadnienie”. 

Pytanie nr 5:  

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych 

osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego 

udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi 
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administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do 

wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych 

osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 

administratorami).  

Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 

pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 

umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także 

– w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego  

do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych 

drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 

osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków 

organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji 

umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 

1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych 

im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych 

osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 

udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi 

za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść 

określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej 

pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych 

osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą 

przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność 

oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, 

elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), 

powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i 

współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja 

Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy. W ocenie zamawiającego, biorąc 

pod uwagę charakter zamówienia, zapisy zawarte w Ogłoszeniu o zamówieniu  

nr 2024/BZP 00492608 - Dostawa zestawów komputerowych dla Urzędu Miejskiego  

w Chrzanowie, SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA  

I KOMUNIKACJA, pkt 3.15) oraz w Rozdziale 38 SWZ są wystarczające. 

Pytanie nr 6:  

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego 

Wykonawcy dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do 

umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). 

Odpowiedź:  

http://www.______________________(wersja/
http://www.__________/
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Jak w odpowiedzi na pytanie nr 5. 

ROZDZIAŁ 22 PKT. 7 SWZ – SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

JEST:  

7. Termin składania ofert upływa 19.09.2024r., o godz. 08:30 (…). 

ZMIENIA SIĘ NA: 

7.  Termin składania ofert upływa 20.09.2024 r. do godz. 08:30 (…). 

 

ROZDZIAŁ 23 PKT. 1 SWZ – TERMIN OTWARCIA OFERT 

JEST: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.09.2024r. godz. 9:00 na komputerze zamawiającego 

po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.  

ZMIENIA SIĘ NA: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2024r. godz. 9:00 na komputerze 
zamawiającego po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert. 

 

ROZDZIAŁ 24 PKT. 1 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

JEST: 

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do 18.10.2024 r. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

1. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany do 19.10.2024 r. 

  

Wyjaśniania i zmiany treści SWZ stanowią integralną część SWZ.  
Zmiana treści SWZ powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Z upoważnienia Burmistrza 
KIEROWNIK 

Biura Zamówień Publicznych 
Iwona Przybyło 

 


